Užsakovas taip pat turi teisę nurodytas netesybas išskaičiuoti iš Tiekėjui mokėtinų sumų.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio su peržiūra ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo.

4.2. Bendra Sutarties kaina maksimaliam 36  mėnesių terminui yra:

Pirmai pirkimo daliai 10599,60 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai 60 ct.) su PVM,

kuris sudaro 1839,60 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt devyni eurai 60 ct.);

4.3. Bendrą Sutarties kainą sudaro:

4.3.1. Už Techninėje specifikacijoje nurodytas periodiškai teikiamas Paslaugas mokamas fiksuotas vieno mėnesio

abonementinis mokestis – nurodytas Tiekėjo pasiūlyme (Sutarties 4 priedas);

4.3.2. Už Pirkėjo užsakymu užsakytas arba Detaliame grafike nustatytas Paslaugas, kurios nepatenka į